
Diskuzní setkání 6k60 s osobnostmi MFF UK

Compiled 28.6.2014 16:43:57 by Document Globe ®   1

Diskuzní setkání 6k60 s osobnostmi MFF UK
Studentská komora Akademického senátu pod záštitou Akademického senátu MFF UK Vás zve na diskuzní setkání
„6k60? – promluvu 6 osobností k 60. výročí vzniku fakulty, které se koná 12. 12. 2012 od 18:00 v posluchárně M1 v
budově MFF UK Ke Karlovu 3.
Studentská komora oslovila fakultní osobnosti vědy, výuky a ducha a požádala je, aby přednesli svou myšlenku, kterou
sami považují v jejich fakultním životě za zásadní či tu o které se domnívají, že by měla být sdílena s cílem obohacení
fakultního intelektuálního a kulturního života. Požádali jsme panelisty, aby řekli, co si opravdu myslí, jejích osobní názor,
nevíme o čem přesně budou hovořit a věříme, že se dozvíme něco nového a přínosného.
Svůj pohled na svět Vám přednesou:
prof. RNDr. Aleš Drápal, CSc., DSc.
RNDr. Dag Hrubý
doc. RNDr. Antonín Kučera, CSc.
prof. RNDr. Jaroslav Nešetřil, DrSc.
prof. RNDr. Petr Malý, DrSc.
prof. RNDr. Helena Štěpánková, CSc.
Každý diskutující má vyhrazen čas 30 minut, který je rozdělen do dvou částí;
• čas max. 20 minut k přednesení své ideje
• a následně čas odpovídající doplňku k diskuzi všech přednášejících nad přednesenou úvahou.
Setkání, formou panelu, je pevné ve své maximální délce 6×30 minut, příspěvky mohou být kratší. O přestávce, v půli
setkání, bude skromné pohoštění.


